
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kamila	GRENAROVÁ

Název	práce Analýza	současných	stravovacích	zařízení	na	Třeboňsku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Vocetková	Klára,	Mgr.

Oponent Alexandr	Jakšič

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Z	mého	hlediska	poněkud	diskutabilní	výběr	jednotlivých	faktorů	pro	zpracování
SWAT	analýzy.	Část	se	netýká	primárně	stravování	ale	spíše	obecně	cestovního	ruchu.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:str.29	Jižní	Čechy	x	jižní	Čechy	str.50	Jindřichův	...?...	str.35	chybí	znázornění	2
kategorií	-	součet	procentuálních	hodnot	není	100%

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Drobné	pravopisné	chyby	(str.29).
Zpracování	grafu	(str.35)	-	v	textu	jsou	zmíněny	další	2	kategorie	(stánky	se	zmrzlinou	a	jídelny)	v
grafickém	znázornění	chybí,	byť	i	pouze	procentuální	hodnota
Překlepy,	vynechaná	písmena	i	slova	(str.50).

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Přibližte	a	odůvodněte	prosím	vaše	hodnocení	jednotlivých	faktorů	v	rámci	zpracování	Fullerova
trojúhelníku?
Co	vás	vedlo	k	výběru	právě	těchto	faktorů	pro	zpracování	SWAT	analýzy?

Datum:	14.06.2020 Podpis	oponenta


